
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
V. 25m

Programma gare del giorno 12/06/2022 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

12/06/2022 50 m Dorso - ES B FEMMINE 2012
Serie 6 di 61

2 LIMONE Ginevra 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as
3 AROBBIO Maria Teresa 2012 ITA Swimming Club Alessandria
4 VICENTINI Greta 2012 ITA Aosta Nuoto 1'00.60
5 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'03.00
6 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 5 di 62
1 PICUCCIO Elettra 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.70
2 GIANELLI Arianna 2012 ITA CSR Granda ssd 52.90
3 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.90
4 GALLO Asia 2012 ITA Rari Nantes Torino 50.70
5 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 50.80
6 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 52.35
7 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd 53.90
8 FABBRO Viola 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 57.80

Serie 4 di 63
1 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 50.40
2 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.20
3 GALLO Sofia 2012 ITA Rari Nantes Torino 48.70
4 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 48.40
5 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino 48.40
6 FESTINI Ambra 2012 ITA Rari Nantes Torino 48.80
7 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd 50.10
8 ARDUINO Martina 2012 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 50.40

Serie 3 di 64
1 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 46.90
2 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 46.40
3 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport 45.80
4 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino 45.60
5 FESTINI Stella 2012 ITA Rari Nantes Torino 45.70
6 GRANDE Aurora 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.90
7 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.60
8 CAPRINO Rebecca 2012 ITA Sisport Spa ssd 47.30

Serie 2 di 65
1 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino 44.90
2 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.40
3 JOHNSON Zoe 2012 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.80
4 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd 42.70
5 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.40
6 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 44.30
7 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 44.70
8 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.40

Serie 1 di 66
1 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport 42.10
2 AFFRICANO Linda 2012 ITA Derthona Nuoto 40.97
3 GIORDANO Greta Maria 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.20
4 BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport 39.90
5 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.00
6 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 40.80
7 ZUMBO Giulia 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.40
8 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd 42.40
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12/06/2022 50 m Dorso - ES B MASCHI 2011
Serie 7 di 77

1 FASCIOLO Edoardo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
2 PESSANA Antonio Maria 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 54.30
4 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 52.10
5 MAZZETTO Gabriele 2011 ITA Rari Nantes Torino 53.10
6 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.62
7 CHAPELLU Andre' 2011 ITA CN Saint Vincent ssd
8 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 6 di 78
1 ROSSAN Yari Nazario 2011 ITA Aosta Nuoto 51.00
2 CHIPARO Christian 2011 ITA Asti Nuoto 48.80
3 BERTOLA Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.20
4 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 47.40
5 SACCOMAN Nicolo' 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.20
6 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.70
7 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd 49.20
8 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.43

Serie 5 di 79
1 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd 46.52
2 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd 46.40
3 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino 46.02
4 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.80
5 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 46.00
6 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd 46.27
7 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd 46.40
8 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.80

Serie 4 di 710
1 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 45.00
2 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 44.80
3 PROCA Enrico 2011 ITA Asti Nuoto 44.60
4 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto 44.36
5 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd 44.50
6 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.70
7 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.90
8 PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.70

Serie 3 di 711
1 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.80
2 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 43.50
3 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport 43.20
4 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.80
5 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 43.00
6 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto 43.30
7 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto 43.50
8 AUTIERO Kevin 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 44.20

Serie 2 di 712
1 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd 42.60
2 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 42.40
3 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd 41.30
4 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 41.30
5 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.30
6 DE LEO Francesco 2011 ITA Rari Nantes Torino 41.90
7 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.40
8 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria 42.60

Serie 1 di 713
1 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd 40.80
2 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.70
3 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.20
4 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.99
5 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.80
6 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.00
7 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 40.60
8 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 41.20
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12/06/2022 50 m Dorso - ES B FEMMINE 2013
Serie 6 di 614

2 CINQUEGRANA Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To
3 CACCIANOTTI Chiara 2013 ITA Pralino Sport ssd
4 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
5 CANTANNA Carola 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
6 CHERUBINI Maelys 2013 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 5 di 615
1 SABATINO Elena 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
2 BOCCIARELLI Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.50
3 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.40
4 TROMBA Luna Isis 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 1'01.20
5 FILIPPI Melania 2013 ITA CSR Granda ssd 1'04.40
6 DI TOMASSO Giorgia 2013 ITA Derthona Nuoto 1'06.48
7 ZUBLENA Margherita 2013 ITA Pralino Sport ssd
8 BITTNER Rebecca 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 4 di 616
1 SERALE Victoria 2013 ITA CSR Granda ssd 59.60
2 FONTANAROSA Gaia 2013 ITA Dinamica ssd 57.50
3 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.70
4 LERDA Camilla 2013 ITA CSR Granda ssd 55.90
5 FALLO Adele 2013 ITA CSR Granda ssd 55.90
6 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.10
7 DI DONATO Clio 2013 ITA Aosta Nuoto 58.60
8 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport 1'01.10

Serie 3 di 617
1 REMORINI Viola 2013 ITA Dynamic Sport 54.40
2 RAMAZZINA Gaia 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 53.71
3 RUBATTO Luna Aradia 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 53.60
4 MORELLO Virginia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.50
5 FIGLIOLI Margherita 2013 ITA Sisport Spa ssd 53.60
6 MONETTI Lucia 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 53.70
7 GAVIANO Rachele 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 53.90
8 VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 54.50

Serie 2 di 618
1 LASORSA Rebecca 2013 ITA Sisport Spa ssd 53.00
2 BUSSACCHETTI Greta 2013 ITA Pralino Sport ssd 52.30
3 LITURCO Celeste 2013 ITA Rari Nantes Torino 51.80
4 GRANDINETTI Sofia 2013 ITA Sisport Spa ssd 50.70
5 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.90
6 FRAGALE Gaia 2013 ITA Sisport Spa ssd 52.20
7 FAZARI Annamaria 2013 ITA Aosta Nuoto 52.90
8 FANTINATO Mia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.30

Serie 1 di 619
1 CAVALLERO Cecilia 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 50.40
2 PROVENZANO Sofia 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 49.00
3 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.90
4 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport 42.70
5 BETTIN Emma 2013 ITA Aquatica Torino ssd 45.60
6 ILLIANI Vittoria 2013 ITA Derthona Nuoto 48.40
7 DRAGOTI Ilenia 2013 ITA Derthona Nuoto 49.48
8 CAPASSO Martina 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 50.50
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12/06/2022 50 m Dorso - ES B MASCHI 2012
Serie 5 di 520

2 MATACHE David Andrei 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
3 RODRIQUEZ Leonardo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
4 MASARACCHIO Valerio 2012 ITA Swimming Club Alessandria
5 FAVORINO Gabriele 2012 ITA Swimming Club Alessandria
6 MILANO Samuele 2012 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 4 di 521
1 AMBROGIO Gabriele 2012 ITA CSR Granda ssd 56.90
2 MORANO Niccolo' Martino 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.40
3 BAGLIONE Nicolo' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 55.60
4 NUMIDI Kevin 2012 ITA Titans asd 53.90
5 VOTO Samuele 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.42
6 MOGAVERO Marco Camillo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 56.10
7 SALVATI Stefano 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 56.50
8 SERAFINO Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 57.20

Serie 3 di 522
1 FAGGIANI Simone 2012 ITA Rari Nantes Torino 52.90
2 BOI Niccolo' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 52.10
3 PONZANO Leonardo 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 50.60
4 BELVOLTO Ludovico 2012 ITA CSR Granda ssd 49.90
5 BRONZINO CACCAMO Paolo 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 50.60
6 RACANO Diego 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 51.30
7 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 52.70
8 GERACI Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 53.80

Serie 2 di 523
1 FASSINA Andrea 2012 ITA Asti Nuoto 48.70
2 BUCCHERI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Torino 47.40
3 EMIRO Leonardo 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.60
4 VIGNA Federico 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.10
5 TOFANEL Lorenzo Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Torino 45.20
6 TOMAINO Gregorio 2012 ITA Pralino Sport ssd 46.80
7 PIOVANO Diego 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.10
8 GIRASOLE Diego David 2012 ITA Aosta Nuoto 49.70

Serie 1 di 524
1 ROSSI Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd 43.90
2 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport 43.40
3 DOROFTEI Riccardo Costan 2012 ITA Derthona Nuoto 41.30
4 TOSO Giulio 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.60
5 SGRECCIA Evan 2012 ITA CSR Granda ssd 40.90
6 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.60
7 KOCH Tommaso 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.40
8 MARINONE Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 44.30
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12/06/2022 100 m Rana - ES B FEMMINE 2012
Serie 4 di 425

1 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd
2 FONTANANOVA Fatima Miche 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
3 GIAI MINIET Anna 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
4 BARTOLONE Nora 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd
5 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 NOTARNICOLA Sofia Anna 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
7 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd
8 PANTONE Emma 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 3 di 426
1 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd 1'57.80
2 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1'52.80
3 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'52.20
4 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'51.50
5 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'51.70
6 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'52.60
7 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'55.40
8 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'00.70

Serie 2 di 427
1 LA PIETRA Matilde 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'51.00
2 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd 1'50.76
3 CAVALERI Jasmine 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'50.20
4 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 1'48.70
5 DOME' Ludovica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'49.80
6 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'50.70
7 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport 1'50.90
8 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd 1'51.30

Serie 1 di 428
1 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 1'47.30
2 LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto 1'44.37
3 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'43.10
4 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 1'40.90
5 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1'42.40
6 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1'44.25
7 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 1'46.50
8 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'47.90
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12/06/2022 100 m Rana - ES B MASCHI 2011
Serie 5 di 529

2 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd 2'06.20
5 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd
6 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
7 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 4 di 530
1 TOMAS David 2011 ITA Aosta Nuoto 1'57.70
2 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'53.20
3 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'50.90
4 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'49.90
5 MAURI Pietro Battista 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'50.88
6 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd 1'52.30
7 MARTELLA Jacopo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'55.40
8 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'05.60

Serie 3 di 531
1 CECCOTTI Gabriele 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'48.10
2 AIROLA Giacomo 2011 ITA Titans asd 1'47.60
3 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'46.30
4 PERRONE Mirko 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1'45.70
5 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'45.97
6 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto 1'47.50
7 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'47.70
8 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'48.95

Serie 2 di 532
1 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'43.98
2 MOLINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1'43.30
3 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'42.50
4 CANTANNA Samuele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'40.90
5 AUTIERO Kevin 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'41.00
6 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd 1'42.83
7 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'43.90
8 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'44.60

Serie 1 di 533
1 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1'38.02
2 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport 1'37.80
3 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 1'34.80
4 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 1'33.83
5 RACIOPPA Alessandro 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'34.30
6 PIGOLI Alfredo 2011 ITA Derthona Nuoto 1'36.40
7 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'37.82
8 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'40.30
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12/06/2022 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 2013
Serie 6 di 634

3 FRAMARIN Rebecca 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
4 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
5 BAILO Giulia 2013 ITA Derthona Nuoto

Serie 5 di 635
2 BAILO Giorgia 2013 ITA Derthona Nuoto
3 CONVERSO Giorgia 2013 ITA CSR Granda ssd
4 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 LONGO Benedetta 2013 ITA Sisport Spa ssd
6 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Rari Nantes Torino
7 RAFFONE Matilde 2013 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 4 di 636
1 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
2 COSA Eleonora 2013 ITA CSR Granda ssd 1'58.40
3 MAGNO Eleonora 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'55.70
4 MINA Adele 2013 ITA CSR Granda ssd 1'49.40
5 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'50.00
6 DEVALLE Emma 2013 ITA CSR Granda ssd 1'58.30
7 ARNAUDO Isabel 2013 ITA CSR Granda ssd 2'03.30
8 AFFRICANO Katia 2013 ITA Derthona Nuoto

Serie 3 di 637
1 MIELE Lucrezia 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'44.60
2 GALLO Marta 2013 ITA CSR Granda ssd 1'43.70
3 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'41.30
4 ZANOLETTI Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'39.00
5 CANTONI Emma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'39.06
6 DE MARCO Anna 2013 ITA Sisport Spa ssd 1'42.70
7 FISCHETTI Benedetta 2013 ITA Aquatica Torino ssd 1'44.50
8 ROSSI Clara 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 1'45.62

Serie 2 di 638
1 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd 1'37.10
2 GIRAUDO Asia 2013 ITA CSR Granda ssd 1'36.40
3 TORALDO Domitilla 2013 ITA Dynamic Sport 1'33.90
4 LANDORI Viola 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'32.40
5 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'33.00
6 TONGIORGI Matilde 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'36.30
7 BONADIO Elisa 2013 ITA Sisport Spa ssd 1'36.80
8 STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'38.60

Serie 1 di 639
1 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'31.20
2 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CSR Granda ssd 1'30.00
3 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.20
4 AIUDI Gaia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'23.90
5 LAGNA Cecilia 2013 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.90
6 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport 1'28.50
7 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'30.86
8 PONTIDA Alice 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'31.50
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12/06/2022 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 2012
Serie 7 di 740

3 BALAUCA Riccardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd
4 BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 SANTORO Lorenzo 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 6 di 741
2 CASSOLA Martino 2012 ITA Sisport Spa ssd
3 D'AQUINO Gabriel 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
4 MAGLIOCCO Vittorio 2012 ITA CSR Granda ssd 2'18.60
5 DELLACA' Andrea Francesc 2012 ITA Rari Nantes Torino
6 BRIGNONE Samuele 2012 ITA CSR Granda ssd
8 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 5 di 742
1 VASCHETTI Gabriel 2012 ITA CSR Granda ssd 2'06.30
2 CARUSO Christian 2012 ITA CSR Granda ssd 1'57.10
3 BIANCO Riccardo 2012 ITA Dynamic Sport 1'47.40
4 LAMBERTI Luca 2012 ITA CSR Granda ssd 1'46.40
5 LIBERATORE Nicolo' 2012 ITA Dynamic Sport 1'47.30
6 CARERE Davide 2012 ITA Aosta Nuoto 1'49.10
7 BONANNO Federico 2012 ITA Sisport Spa ssd 2'01.20
8 MESSA Giulio 2012 ITA CSR Granda ssd 2'09.50

Serie 4 di 743
1 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport 1'41.00
2 MAGGIORE Matteo 2012 ITA Asti Nuoto 1'39.60
3 CAZZADORE Paolo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'38.60
4 MAZZOLA Luca 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'38.30
5 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'38.40
6 SANDU Stanislav 2012 ITA Dinamica Sport ssd 1'39.40
7 VITONE Mattia 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'41.00
8 URSU David Leon 2012 ITA Dinamica Sport ssd 1'43.50

Serie 3 di 744
1 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport 1'36.40
2 LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.70
3 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1'33.34
4 ARES Lorenzo Roberto 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'32.10
5 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport 1'32.30
6 D'ARGENIO Mirko 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'33.50
7 BALOCCO Edoardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1'36.25
8 BIARESE Elia 2012 ITA CSR Granda ssd 1'36.80

Serie 2 di 745
1 BUSSI Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'31.90
2 FRESTA Ludovico 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'29.60
3 STANTE Luca 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'28.80
4 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport 1'28.30
5 SCIASCIA Niccolo' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.50
6 GIRAUDO Alessandro 2012 ITA CSR Granda ssd 1'29.40
7 VALVANO Matteo 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'31.50
8 AQUILINO Francesco Stefa 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'31.90

Serie 1 di 746
1 TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'27.50
2 LEONE Giacomo 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'24.30
3 CAMPO Guido 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'22.20
4 GRANIERI Valentino 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'19.30
5 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 1'20.80
6 D'ORIA Alberto 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'23.60
7 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.90
8 DI CERBO Luigi 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'27.90

 TORINO, 11-12/06/2022
 Page 8



12/06/2022 4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI
Serie 3 di 347

3 VO2 Nuoto Torino V02 Nuoto Torino ssd
DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA
BARTOLONE Nora 2012 ITA
PICUCCIO Elettra 2012 ITA
MAGLIOLO Gaia 2012 ITA

4 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 3'15.40
FRAMARIN Rebecca 2013 ITA
FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA
VENICE Gaia 2012 ITA
MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA

5 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3'26.60
ALBACE Giorgia 2012 ITA
FAZARI Annamaria 2013 ITA
DI DONATO Clio 2013 ITA
MUSSO Arianna 2013 ITA

Serie 2 di 348
1 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 2'50.50

DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA
GIANELLI Arianna 2012 ITA
MINA Adele 2013 ITA
QUAGLIA Caterina 2012 ITA

2 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.80
GIRARDI Emma 2012 ITA
MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA
GRILLI Viola 2013 ITA
PRAT Maria Sole 2013 ITA

3 Polisp Ovest Ticino Polisp Ovest Ticino 2'41.10
LEROUX Cloe' 2012 ITA
LEROUX Gemma 2013 ITA
AMATO Viola 2012 ITA
PEZZONI Amelia 2013 ITA

4 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'32.00
ROCCI Elena 2012 ITA
VIALE Clara 2012 ITA
VOYRON Jolanda 2012 ITA
SYCH Cristina 2013 ITA

5 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'33.00
PANTONE Emma 2012 ITA
PROVENZANO Sofia 2013 ITA
GRANDE Aurora 2012 ITA
INGLESE Giulia 2012 ITA

6 Junior Pentathlon Asti a Junior Pentathlon Asti as 2'45.00
MANIERO Giada 2012 ITA
ARRI Matilde 2012 ITA
LIMONE Ginevra 2012 ITA
GENNARO Giorgia 2012 ITA

7 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'50.00
BONELLI Chiara 2012 ITA
COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA
RUBATTO Luna Aradia 2013 ITA
FABBRO Viola 2012 ITA

8 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 3'00.00
MANERA Matilde 2012 ITA
PERIODO Raffaella 2012 ITA
STOLFI Vittoria 2013 ITA
PASSARO Gaia 2012 ITA

Serie 1 di 349
1 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'30.00

LO TURCO Matilda 2012 ITA
GIORDANO Alice 2012 ITA
CAVALERI Jasmine 2012 ITA
COSTA Claudia 2012 ITA

2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'28.00
BELLAN Sofia Anna 2012 ITA
PONTIDA Alice 2013 ITA
FERRERO Greta 2012 ITA
ROSEO Ilaria 2012 ITA

3 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'22.00
MAFFEI Chiara 2012 ITA
TASSINARIO Bianca 2012 ITA
ZIRPOLO Aurora 2012 ITA
MESSINA Sarah 2012 ITA

4 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'20.00
ESPOSITO Matilde 2012 ITA
BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA
LAGNA Cecilia 2013 ITA
CAVINA Margherita 2013 ITA
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5 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'20.00
CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA
ZARRELLI Giulia 2013 ITA
BOIN Lara 2012 ITA
BASILE Carlotta 2012 ITA

6 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 2'25.00
GIORDANO Greta Maria 2012 ITA
ZUMBO Giulia 2012 ITA
AIUDI Gaia 2013 ITA
ROLANDO Emma 2012 ITA

7 Derthona Nuoto Derthona Nuoto 2'29.30
GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA
LOMBARDI Giorgia 2012 ITA
ROMANINI Giorgia 2012 ITA
AFFRICANO Linda 2012 ITA

8 Pralino Sport ssd Pralino Sport ssd 2'30.00
SILVA Rebecca 2012 ITA
CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA
ROSSI Dorotea 2012 ITA
ALESCI Elisa 2012 ITA
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12/06/2022 4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI N B MAS
Serie 3 di 350

1 VO2 Nuoto Torino V02 Nuoto Torino ssd
DI CERBO  Luigi 2012 ITA
MAURI Pietro 2011 ITA
CASALE Pietro 2011 ITA
PRONE Davide 2011 ITA

2 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3'00.00
TOMAS David 2011 ITA
ROSSAN Yari Nazario 2011 ITA
ARGHITTU Thomas 2012 ITA
CARERE Davide 2012 ITA

3 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'45.00
NANU Riccardo 2011 ITA
PIOVANO Diego 2012 ITA
VIGNA Federico 2012 ITA
PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA

4 Asti Nuoto Asti Nuoto 2'36.00
MERLO Giulio 2011 ITA
PROCA Enrico 2011 ITA
CHIPARO Christian 2011 ITA
CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA

5 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'40.00
ROMANETTO Simone 2011 ITA
SALVATI Stefano 2012 ITA
GIORDA Simone 2012 ITA
SERAFINO Alessandro 2012 ITA

6 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'51.79
CHIELLINO Mattia 2011 ITA
NOE' Samuele 2011 ITA
CHIELLINO Cristian 2011 ITA
DI NARDO Emanuele 2011 ITA

7 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 3'00.00
MONTESANO Carlo 2011 ITA
GILARDONI Alberto 2012 ITA
SEGALA Nicholas 2011 ITA
BALOCCO Edoardo 2012 ITA

8 L 'Acqua di Pianeta Spor L 'Acqua di Pianeta Sport
FASCIOLO Edoardo 2011 ITA
SCARPINATI Mattia 2012 ITA
MATACHE David Andrei 2012 ITA
RACIOPPA Alessandro 2011 ITA

Serie 2 di 351
1 Titans asd Titans asd 2'34.00

TORCHIA Pietro 2011 ITA
MOSCA Diego 2011 ITA
RENALDIN Alessandro 2012 ITA
BRUNERO Nicolo' 2011 ITA

2 Derthona Nuoto Derthona Nuoto 2'26.78
NOVELLI Giorgio 2011 ITA
PIGOLI Alfredo 2011 ITA
DOROFTEI Riccardo Costan 2012 ITA
BORIN Gabriele 2011 ITA

3 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'24.00
ERRICO Filippo 2011 ITA
D'AMICO Christian 2011 ITA
PRINETTI Emanuele 2011 ITA
VIANO Nicolo' 2011 ITA

4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'22.00
CARZO Lorenzo 2011 ITA
BORGIALLI Matteo 2011 ITA
SCISCIANI Mario 2011 ITA
DONETTI Lorenzo 2011 ITA

5 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'24.00
PASQUALE Mirko 2011 ITA
MAGGIO Niccolo' 2011 ITA
LAU Alessandro 2011 ITA
TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA

6 Polisp Ovest Ticino Polisp Ovest Ticino 2'24.66
LOGLISCI Emanuele 2011 ITA
FESTA Alberico 2011 ITA
BARBERI Alessandro 2011 ITA
CAFFARRA Alessandro 2011 ITA

7 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 2'30.20
GHERARDI Giulio 2011 ITA
BERTOLOTTO Luca 2011 ITA
TOCARIU Alexandru Leonar 2011 ITA
AIMASSO Samuele 2011 ITA
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8 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'35.00
PINTO Gioele 2011 ITA
MARIANI Francesco 2011 ITA
BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA
CASTROREALE Federico 2012 ITA

Serie 1 di 352
1 Pralino Sport ssd Pralino Sport ssd 2'18.00

CINCOTTO Edoardo 2011 ITA
VALLISARI Enrico 2011 ITA
PLACIDO Andrea 2011 ITA
GARDIMAN Cesare 2011 ITA

2 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'18.00
CAVAGNA Iacopo 2012 ITA
CORIZZA Cristiano 2011 ITA
TOSO Giulio 2012 ITA
PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA

3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'15.00
LITURCO Federico 2011 ITA
MIELE Ulisse 2011 ITA
CAMPO Guido 2012 ITA
UNGUREANU Sandu 2011 ITA

4 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'06.00
BADAN Nicolo' 2011 ITA
SILVAGNI Gabriele 2012 ITA
MARELE Raul Paolo 2011 ITA
ALBANESE Tommaso 2011 ITA

5 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'15.00
PERRONE Mirko 2011 ITA
ROMANO Andrea 2011 ITA
MOLINO Gabriele 2011 ITA
LAGNA Lorenzo 2011 ITA

6 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 2'17.00
FANTINATO Iari 2011 ITA
POGNANTE Gabriele 2011 ITA
CANTANNA Samuele 2011 ITA
CAPASSO Davide 2011 ITA

7 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'18.00
CLARA Alessio 2011 ITA
MORRA Diego 2011 ITA
BLATTO Manuele 2011 ITA
BORCA Galileo 2011 ITA

8 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'20.00
CERTO Alessandro 2011 ITA
GIROTTO Francesco 2011 ITA
REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA
BERTONI Lorenzo 2011 ITA
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